1

2023年12月27日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宮 地  広 志

 （コード番号 6573 グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O    川 上  元 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

臨時株主総会議案の撤回に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本日開催予定の臨時株主総会に付議さ

れる議案を撤回することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．撤回する議案

第 1号議案 資本金の額の減少の件

２．理由

当社は、2023 年 11 月 13 日の取締役会において、2023 年 12 月 27 日開催予定の臨時株主総会

に、「資本金の額の減少の件」（以下「本議案」といいます）を付議する旨を決議いたしました。

その後、会社法第 449 条第２項及び第３項の定めに従い、債権者異議手続として官報公告及

び当社 HPにおける電子公告を行いましたが、内容に瑕疵があることが判明いたしました。具体

的には、減少する資本金の額を、703,098,527 円と記載すべきところを、誤って 725,857,244 円

と記載しておりました。

そこで、当社は、本日臨時取締役会を開催し、本議案を撤回することを決定いたしました。

なお、本日の臨時株主総会においては、本議案を除く第２号議案及び第３号議案については、

予定通り付議させていただきます。

以上